Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.12.2005__    __338__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.12.2005___№__338__

г. Чебоксары

О реорганизации государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики

Во исполнение Федерального закона «О государственных и муници​пальных унитарных предприятиях» Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Реорганизовать государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики в форме присоединения к нему государственного унитарного предприятия «Оптика» ( дочернего предприятия государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики.

2. Переименовать государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики в государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

3. Министерству здравоохранения и социального развития Чувашской Республики совместно с Министерством имущественных и земельных отношений Чувашской Республики осуществить необходимые организационно-правовые действия, связанные с реорганизацией и переименованием государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики, в соответствии с действующим законодательством.

4. Министерству имущественных и земельных отношений Чувашской Республики утвердить передаточный акт реорганизуемого в соответствии с настоящим постановлением предприятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

   Чувашской Республики

          С.Гапликов

1-338.doc